1

平成 24 年９月 28 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目６番１号

インヴィンシブル投資法人

代表者名 執 行 役 員 芝辻 直基

（コード番号：8963）

資産運用会社名

コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 芝辻 直基

問合せ先 ＩＲ担当部長 石鉢 路子

（ＴＥＬ 03- 5411-2731）

資産（国内不動産信託受益権）の取得完了に関するお知らせ

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 24 年９月 26 日付「資産（国

内不動産信託受益権）の取得に関するお知らせ」において公表いたしました下記資産（不動産を信託す

る信託受益権 24 物件）の取得を本日完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

【取得資産の一覧】

物件
番号

物件名 用途 所在地
取得価格
（百万円）

A76 ネオ・プロミネンス 住居 東京都北区 1,660

A77 インボイス新神戸レジデンス 住居 兵庫県神戸市 1,260

A78 コスモコート元町 住居 兵庫県神戸市 973

A79 レーベスト本陣 住居 愛知県名古屋市 674

A80 レーベスト松原 住居 愛知県名古屋市 657

A81 サンテラス南池袋 住居 東京都豊島区 625

A82 アルバ則武新町 住居 愛知県名古屋市 608

A83 レーベスト名駅南 住居 愛知県名古屋市 597

A84 レーベスト平安 住居 愛知県名古屋市 595

A85 ヴァンデュール浜大津駅前 住居 滋賀県大津市 581

A86 サルボサーラ 住居 大阪府大阪市 544

A87 エクセレンテ神楽坂 住居 東京都新宿区 543

A88 ルナコート江戸堀 住居 大阪府大阪市 525

A89 ウィンテージ神戸元町 住居 兵庫県神戸市 512

A90 クイーンズコート福住 住居 東京都江東区 456

A91 コーポ東洞院 住居 京都府京都市 446

A92 ベレール大井町 住居 東京都品川区 412

A93 シエテ南塚口 住居 兵庫県尼崎市 374

2

物件
番号

物件名 用途 所在地
取得価格
（百万円）

A94 プライムライフ三宮磯上公園 住居 兵庫県神戸市 373

A95 HERMITAGE NANBA WEST 住居 大阪府大阪市 355

A96 センチュリーパーク新川１番館 住居 愛知県名古屋市 335

A97 ウエストアベニュー 住居 東京都国立市 331

A98 リトルリバー本町橋 住居 大阪府大阪市 310

A99 プライムライフ御影 住居 兵庫県神戸市 297

合計 14,043

(注）取得価格は、取得諸経費、固定資産税、都市計画税、消費税及び地方消費税を含みません。

上記取得の詳細につきましては、平成 24 年９月 26 日付「資産（国内不動産信託受益権）の取得に関する

お知らせ」をご参照ください。

以上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.invincible-inv.co.jp/